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Obec Nova Ves

VYKAZ PRO HODNOCENI PLNENI ROZPOCTU USC, DSO A RR

Rozpocet
po zménach

(v KG)

sestaveny k 31.12.2014

Vysledek od
pocatku roku

PéCe o vzhled obci a ver.zelen
Nespecifikované rezervy
Ochrana obyvatelstva
Konzult.,porad.a prav.sluZby
Bezpecnost a ver.poradek
Neinvestic¢ni transfery obcim
PO - dobrovolna cast
Odmény Cl.zastup.obci a kraju
Pov.pojistné na soc.zab...

Pov.pojistné na ver.zdrav.poj.

Zastupitelstva obci
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu j.n.
PoStovni sluZby
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
PohoSténi

Volby do zast.lzem.samospr.cel
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu j.n.
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
PohoSténi

Volby do Evropského parlamentu
Platy zamést. v prac. pomeru
Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...

Pov.pojistné na ver.zdrav.poj.

Povinné pojistné na Graz.poj.
Ochranné pomucky

Knihy, ucebni pomucky a tisk
DHDM

Nakup materialu j.n.

Oroky vlastni

FENIX, Vykaznictvi 7.50.003

Schvaleny
rozpocet
i
500 000,00
1 000,00
1 000,00
15 1006, 00
15100000
15 1000/, 00
15 000,00
540 000,00
80 000,00
40 000,00
660 000,00
450 000,00
30 000,00
150 000,00
50 000,00
6 000,00
70,000,100
10 000,00
20 000,00
400 000,00
20 000,00
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509
93
48

651

16
599
49
175

943,00
000,00
000,00
115,00
1L (0]
000,00
000,00
199,100
617,00
392,00
208,00
000,00
326,00
219,,0:0
374,00
610,00
339,00
298,00
L3300
149,00
610,00
770,00
J29500)
665,00
534,00
189,00
419,00
344,00
824,00
164,00
422,77
989,40

15
114
L5
15
509
93
48
651

16
529
49
175

315,00
115,00
000,00
000,00
199,00
617,00
392,00
208,00
000,00
326,00

295,00
374,00
610,00
339,00
298,00
713500
149,00
610,00
770,00
97,00
665,00
534,00
18900
419,00
344,00
824,00
164,00
422,77

B2 2015513

100,8
100,8
100,0
100,0
94,3
L37,:0
T2 50
98,7

100,0
100,0
100, 0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,50
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
10050
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0
100,0



